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Refinery Production in Canada of Selected Petroleum Products, December 1971 

Production des raffineries dii Canada de certains produits petroliers, décembre 1971 

Motor 
gasoline 

Essence pour 

Aviation 
turbo fuel 

Carburéacteurs 

Kerosene 
stove oil 

KérosBne 

Fuel oil - Mazouts Total all 
products 

Total 

Total all products 
- 

Total tous les produits 

Cumulative Cumulative 
cnoteurs pour turbines mazout Light Heavy 

tous lea 1971 1970 
a gaz pour Diesel - 

- produits - - 

d'avtation poBles Légers Lourds Cinnulatif Cumulatif 

barrels of 35 Canadian gallons - barils de 35 gallons canadiens 

1,508,352 242,847 495,711 (2) 1,430,812 3,960,207 8,862,202 72,831,996 49,251,037 

4,126,239 358,020 941.459 1,474,388 3,624,009 5,084,912 16,077,890 169,193,778 156,663,974 

4,886,568 377,050 648,535 966,775 2,698,181 1,799,726 12,495,152 138,013,372 135,430,592 

659,763 90,071 99,714 199,729 197,758 174,140 1,558,358 16,352.647 15,651.063 

506,395 23,577 154,013 79,356 155,357 87,271 1,224,810 19,629,656 23,336,809 

1,949,594 190,538 64,716 1,082,493 244,702 154,901 4,642,211 45,534,336 41,135,641 

1,424,320 142,919 302,498 1,008,842 175,228 509,816 4,076,754 46,426,988 43,876,085 

- 2,652 - 38,234 62 - 22,666 914,255 892,549 

15.061.231 1,427,674 2,706,674 4,849,817 8,526,109 11,770,973 48,960,043 - - 

	

166,907,371 
	

16, 212, 041 22,816, 139 60,605,732 85,082,402 104,651,287 	- 
	508,897.0281 

	

15, 313, 186 
	

885.802 
	

2,592,938 
	

4,242,269 	7,632,371 	9,084,852 42,582,353 

	

163, 567,493 
	

14, 221, 504 21,533,983 54,978,143 72,777,101 	84,744,183 	- 
	666, 237. 750 

ci cornpris dan ceux des provinces Mar I times. 
rnrnprl 

. 

Newfoundland - Terre -Neuve ......... 

Maritimes - Provinces Maritimes . 

Québec ............................. 

Ontario ............................ 

Manitoba ........................... 

Saskatchewan ....................... 

Alberta ............................ 

British Columbia - Colombie-Britan- 
nique ............................ 

Northwest Territories and Yukon - 
Territoires du Nord-Ouest et Yukon 

Canada ........................... 

Cumulative - Canada - Cumulatif, 

	

1971 	............................. 

Canada, 1970 ....................... 

Cumulative - Canada - Cumulatif, 
1970 ............................. 

(1) Included with Maritimes. - Chiffi 
( 	In 	- 

fl 
I Isp. 



. S 0 
NET SALES in Canada 	of 	Sel.ctec 	Petriuo 	r 	uct, 	Dcerbir 	17 

VENTES NETTES au Canada de certains produits pétroliers, déceinbre 1971 

a Tota 	ll ?rduc 
Motor 

gasoline 
Aviation 

turbo fuel 
Kerosene 
stove oil 

Fuel oil - Mazouts 
Total 	all 
products 

Total 	t - us Its 	prt.ir 

ance pour 
Zteurs 

Carburéacteurs Kérosne Total 
Cunulati',e Cumulati:e 

pour turbines rnazout Light Heavy tous les 
71 1970 

3 gaz pour Diesel - - produits - 

d'aviation po1es Légers Lourds 
Cmlatif Cumuletif 

barrels of 35 Canadian gallons - barils de 35 gallons canadiens 

%. 

	

5,402,465 	16, 2l,523 

	

7,051,877 	50,192,4 

5,665, 752 162,675,358 

),067,095 167,611,837 

	

7,159,685 	17,051,656 

	

),422,533 	19, 438, 153 

	

L,621,808 	29,231,497 

	

?,775,799 	46,043,016 

Newfoundland - Terre -Neuve ................. 

Maritimes - Provinces l4aritimes ............ 

Québec ..................................... 

Ontario .................................... 

Manitoba ................................... 

Saskatchewan ............................... 

Alberta .................................... 

British Columbia - Colombie.Britannique 

Northwest Territories and Yukon - Tern-
toires dii Nord-Oueat et Yukon ............ 

Canada ................................... 

Cumulative - Canada - Cumulatif, 1971 ...... 

Canada 1970 ................................ 

Cumulative - Canada - Cumulatif, 1970 ...... 

239,855 

1,110,391 

3,747.921 

5,450,995 

652,497 

760,992 

1,488, 137 

1,412,913 

38,091 

14,901, 792 

174, 768, 355 

14,641, 747 

166927,217 

85,278 

86,256 

401,094 

390,741 

83,746 

28,476 

143,280 

140,840 

60,296 

1.420,007 

17,167, 713 

1,293,313 

16,593,688 

181,968 

684,052 

960,275 

530,283 

187,659 

202,766 

92,015 

267,293 

35,351 

3,141,662 

19,295. 752 

3,282,003 

19, 166, 295 

208,838 

418,065 

812,389 

929,011 

271,531 

200,850 

500,935 

736,532 

125,809 

4,203,960 

51, 270,485 

3,888, 973 

47, 267, 910 

314,787 

2,223,017 

5,569,343 

6,053, 251 

321,482 

281,024 

157, 728 

1,080. 603 

97,567 

16,098,802 

104,037, 625 

16,853,802 

103,007.413 

560,271 

2,527,559 

4,592,589 

2,823,020 

174,405 

37,769 

7,526 

819,715 

11,542,854 

109, 285, 270 

12, 958, 732 

110,649,918  

1,639,063 

7, 100,453 

17,413,229 

17, 538, 468 

1,663,462 

1,566,189 

2,727,270 

4,713,011 

376,144 

54. 737, 289 

56,042,378 

•,182,854 I 	2,212,803 

522,349,868 	 - 

510,478,342 



5,967 

5,967 

'roducts sur 

714 

2,212 

2,926 

fey. - Uniquem 

24,516 

112,131 

136,647 

nt celles fai 

• 447.900 

428,197 

40, 295 

1,916,592 

tes par Les r€ 

1,601,500 

564,529 

370,434 

544 

39,115 

2,576 

ondants il 

52,543 

23,978 

76,521 

fined Petroleu 
Cf inés. 

sTATSTC CAAA BPAP ' 

BlBLICEi 	 - 

101065925 5  
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IMItIIl•I• 	j 	',1,t ted l'rLruleui,, IrsIuc'I 	• 	i,,,iI,,, 

IMPORIAT1ONS de cirinin.s piodui is sL nil ,rs, I•iulir 

aritimes - Provinces Maritimu's ......... 

Qutbec .................................. 

Ontario ................................. 

Other - Autres .......................... 

Canada ................................ 

Motor 	Kerosene • 	
luil ui I - 

	 uut;ui ii gj 
gasoline 	sLovc oil  

Essence pour 	Ke 	 light 	 ll.uvyroscne, 	 - 	 - 	 I,iI .,I • 
moteurs 	inazOut pour  • 	 l'g.rs 	 louird,. poe [es 

barrels of 35 Canadian gallons - harils ru. 43 gallons canuol., 

- 49,380 132,697 628,640 494,191 I ,324,0,4 

1,424 126,921 - 138,637 1,492,001 1,8419,244 

- - 
- 96,118 33,231 274,063 

- - - 
- 211,257 249,744 

1.424 176,301 152,697 863,195 2,249,680 1,,57,155 

-- 	 s 	 l' -  	 U.; Hctl;i 	HLlHIt 	I 

E:(PORTAI1ONS* de certains produits puiro1iers, d(cclnbre 1971 

Fuel oil - Mazouts Motor 	Kerosene, 	 Total all 
gasoline 	stove oil 	 products 

Essence pour 	Kórosne, 	 light heavy 	
Total, tous l)iusel 	 - 	 - 
ls produits moteurs 	mazout pour 	

Ltgers 	 Lourds 
i' 

pos1es 

barrels of 35 Canadian gallons - barils de 35 gallons canadiens 

S 

Mantises - Provinces Maritimes ......... 

Quebec .................................. 

Ontario ................................. 

Saskatchewan ............................ 

Alberta ................................. 

British Columbia - Colombie-Britannique 

Canada ................................ 

* Only those made by respondents to the re 
l'enqutr sur los produits p4troliers ra 

. 


